お得意様　各位 2016年7月吉日

1 シャンパーニュ ジャニソン・エ・フィス（シャンパーニュ） 14 ブレット・ブラザーズ（ピュイイ・ヴァンセル）
2 ドメーヌ ファル・ド・ボーフォール（シャンパーニュ） 15 ドメーヌ　クロ・ラペイル（ジュランソン）
3 ドメーヌ　 ゴネ・メドヴィユ（シャンパーニュ） 16 ドメーヌ　シュルンバジェ（アルザス）
4 ドメーヌ フランク・パスカル（シャンパーニュ） 17 シャトー・ソリデール（ボルドー）
5 ドメーヌ　ブルジョワ・ディアズ（シャンパーニュ） 18 ジュリエット・アマ（クローズ・エルミタージュ）
6 ドメーヌ ヴァンサン・クーシュ（シャンパーニュ） 19 ドメーヌ　カラビニエール（タヴェル）
7 パトリック・ピウズ（シャブリ） 20 シャトー　モンルドン（シャトーヌフデパプ）
8 ドメーヌ モロー　ノーデ(シャブリ） 21 ファミーユ・スメール(プロヴァンス）
9 ドメーヌ ボワ・ディヴェ（シャブリ）　 22 ドメーヌ　グラナイオーロ（コルシカ島）

10 ドメーヌ ドレ(マルサネ） 23 ドメーヌ　ペロロンゴ（コルシカ島）
11 ドメーヌ アラン・ビュルゲ（ジュヴレイ・シャンベルタン） 24 ドメーヌ　マッサン・ローラン（ラングドック）
12 ドメーヌ　シャンドン・ド・ブリアイユ（サヴィニー・レ・ボーヌ） 25 ドメーヌ　マス・ベシャ（ルーション）
13 ドメーヌ オー・ピエ・ド・モンショ-ヴ（シャサーニュ・モンラッシェ）

お電話

※お車・バイク・自転車でのお越しはご遠慮ください。

<<アクセス>>

東京メトロ日比谷線　「広尾」→（徒歩：10分）　　JR 山手線「恵比寿」→（徒歩：12分）

●対象：業務店・酒販店様

御来場予定日

お名前

ご帳合い先

ご来場ご希望の方は、お手数ですが下記にご記入の上、このまま切り取らずにFAXにてお申込み下さい。

【FAX】　03-6450-3688　　　　　【お問い合わせ】　㈱ヴァンクロス

貴店名
（貴社名）

２０１６年夏季試飲会開催について

●開催日程：２０１６年７月１２日（火）・１３日（水）

●開催時間：１３：００～１７：００

■試飲予定アイテム■

■会場■

■日時■

150-0012 東京都渋谷区広尾5-23-5 長谷部第1ビル5F TEL:03-6450-3687 FAX:03-6450-3688

●形式：オープン試飲会

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、夏の試飲会と題しまして、ビオディナミのシャンパンをはじめとし、新
着ブルゴーニュ、新着北ローヌ、飲み頃ブルゴーニュ、注目のコルシカワインやロゼ、日本初リリースとなるブレット・ブラザーズの
赤ワインなど、弊社主力のクオリティー・ナチュラル・ワインの数々を取り揃え下記日程にて開催致します。ご多忙の折、誠に恐縮
ではございますが、何とぞご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。略儀ではございますが、書面にてご案内を申し上げま
す。

株式会社ヴァンクロス　オフィス

 ㈱ヴァンクロスよりご案内

計約60種